

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณซุ้มเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิรา

ลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร เนื่องในโอกาสพระราชพิธีบรมราชาภิเษก ณ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด /หน่วยงานเจ้าของ
โครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓,๐๐๐ บาท (หกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ชุดแผงควบคุมการเปิดปิดไฟฟ้าส่องสว่างอัตโนมัติพร้อมฐาน
- สายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย
- โคมไฟ
- วัสดุประกอบการติดตั้ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๓,๐๐๐ บาท (หกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕, ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพรัช โจลัตสาร์ทกุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอมรรัตน์ บุตรดี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายธีรพล วงศ์ใจคำ	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ข้างมหาเจดีย์ระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ

สถานที่ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย (หลังใหม่) อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง

เมษายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	48,832.92	1.3074	63,844.16	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				63,844.16	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			63,000.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นสามพันบาทถ้วน			
	เฉลี่ย				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายไพรัช โฉกตสาห์กุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอมรรัตน์ บุตรดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายวิรพล วงศ์ใจคำ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ จัดหมวดติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ

สถานที่ ศาลากลางจังหวัดเชียงราย (หลังใหม่) อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง เมษายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	ชุดแสงควบคุมการเปิดปิด ไฟฟ้าส่องสว่างอัตโนมัติพร้อมฐาน ตู้ใช้สวิทช์บอร์ด แบบกันน้ำมีหลังฝา 2 ชั้น (ฝานอกกระจก) ขนาดตู้ 40 x 57 x 25 cm (W x H x D)	1.00	ใบ	4,250.00	4,250.00	300.00	300.00	4,550.00	
	เบรกเกอร์ 3P 50 A.	2.00	ชุด	2,928.00	5,856.00	110.00	220.00	6,076.00	
	แมกเนติกคอนแทคเตอร์ 3P 60 AC 220V.	2.00	ชุด	2,867.60	5,735.20	90.00	180.00	5,915.20	
	เทอร์โมรีดิวเซอร์ 25 A.220 V.	1.00	ชุด	1,551.50	1,551.50	110.00	110.00	1,661.50	
	แท่งกราวด์	1.00	ชุด	500.00	500.00	90.00	90.00	590.00	
	ไพรอทเลนัมปี	7.00	ชุด	150.00	1,050.00	90.00	630.00	1,680.00	
	ป้ายเนมเพลท	9.00	ชุด	85.60	770.40	90.00	810.00	1,580.40	
	ชุดฟิวส์คอนโทรลพร้อมฐาน	1.00	ชุด	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	
	สวิทช์ SELECTOR SWITCH (auto-off-man)	2.00	ชุด	197.95	395.90	90.00	180.00	575.90	
	ฐานตู้ควบคุม	1.00	ชุด	990.00	990.00	300.00	300.00	1,290.00	
	2	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย							
สายไฟ VCT 2C-2.5 sq.mm.		2.00	ม้วน	4,010.00	8,020.00	-	-	8,020.00	
สายไฟ VCT 2C-2.5 sq.mm.		150.00	เมตร	-	-	12.00	1,800.00	1,800.00	
ท่อ PVC เหลือง ขนาด 1 1/4 "		16.00	เมตร	29.62	473.92	30.00	480.00	953.92	
	ยอดยกไป				29,742.92		5,190.00	34,932.92	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				29,742.92		5,190.00	34,932.92	
3	โคมไฟ								
	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 10 วัตต์ (อบจ.เชียงราย)	20.00	ชุด	-	-	100.00	2,000.00	2,000.00	
	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 200 วัตต์ (อบจ.เชียงราย)	24.00	ชุด	-	-	275.00	6,600.00	6,600.00	
4	วัสดุประกอบการติดตั้ง								
	ฐานโคมไฟสปอดไลท์	24.00	ชุด	200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	วัสดุประกอบการติดตั้งสายไฟและท่อร้อยสาย	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมยอดทั้งหมด				35,042.92		13,790.00	48,832.92	